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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE CONTABILIDADE

Exercicio: 2012
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eceita 2008 | 2009 | 2010 2011 2012 2013 2014
1100.00.00.00 RECEITA TRIBUTARIA 4.392.534,97 6.747.095,95 8.188.855,65 7.948.000,00 8.499.000,00 9.150.000,00 9.970.000,00
1200.00.00.00 RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 273.389,45 372.247,13 431.377,84 450.000,00 1.000.000,00 1.100.000,00 1.250.000,00
1300.00.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 383.432,40 390.022,85 841.735,68 751.000,00 1.314.000,00 1.420.000,00 1.550.000,00
1600.00.00.00 RECEITA DE SERVICOS 140.303,81 173.565,26 191.568,04 245.000,00 225.000,00 250.000,00 280.000,00
1700.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 50.576.879,72  56.003.349,28  65.039.741,99 75.638.000,00  89.127.000,00 98.940.000,00  109.720.000,00
1900.00.00.00 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 3.211.960,38 1.953.892,60 2.494.871,83 2.913.000,00 2.981.000,00 3.180.000,00 3.413.000,00

2200.00.00.00
2400.00.00.00

9000.00.00.00

Total de Receitas Correntes:

ALIENACAO DE BENS
TRANFERENCIAS DE CAPITAL

58.978.500,73

65.640.173,07

77.188.151,03

87.945.000,00

103.146.000,00

114.040.000,00

126.183.000,00

DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE

0,00 0,00 89.140,00 35.000,00 38.000,00 40.000,00 45.000,00

2.546.919,98 2.131.330,36 2.626.994,55 7.819.000,00 8.835.000,00 5.775.000,00 5.900.000,00

Total de Receitas de Capital: 2.546.919,98 2.131.330,36 2.716.134,55 7.854.000,00 8.873.000,00 5.815.000,00 5.945.000,00
-4.930.065,35 -5.898.616,42 -6.969.873,70 -8.329.000,00 -10.519.000,00 -11.890.000,00 -13.440.000,00

Total de Dedugbes de Receita: -4.930.065,35 -5.898.616,42 -6.969.873,70 -8.329.000,00 -10.519.000,00 -11.890.000,00 -13.440.000,00

Total Geral:

DR. JULIO FERNANDO GALVAO DIAS
Prefeito Municipal

ELISANGELA DOS SANTOS
Tesoureira

56.595.355,36

61.872.887,01

72.934.411,88

CAPAO BONITO, 15 de Margo de 2012.

87.470.000,00

101.500.000,00

107.965.000,00

CARLA JEANICE BATISTA SILVEIRA SALES
Diretora Divisao de Financgas

CRC 1SP147339/0-4

118.688.000,00




